ostenditur cum dicitur, Fœdus, quia verè tales, vt poſſunt habere fœdus, complacentiam, & amicitiam, & fauorem Aſſyriorum (qui antiquitus fuerunt potentiffimi. i. mundi domini) & magnatum, ipſi non ceſſant verbaliter adulari. & maxime ad hoc nituntur ambitioſi, qui prælatorum & principũ amicitias pro viribus acquirunt, vt per eos promoueantur. ſimiles Syrenibus, quẽ in auribus nauarum dulciſſimẽ canãt, ita qd quandoque faciunt ipſos obdormire, & tunc occultẽ nauem introeunt, quam ipſa ſepius diſcipant, & ſubnertunt, ipſos nauas perimunt, & occidunt. Sic verè chariffimi tales Syrenes, ideſt tales fraudulentũ aduſatores dulciſſimẽ & placentiffimẽ nituntur canere (ideſt) adulari, blandiri, loqui & ſolatiari in auribus nauarum ideſt illorum, qui nauem Eccleſie, vel religionis, vel etiam patriæ dirigit, & gubernãt, videlicet principũ & prælatorum; ita quod aliquando obdormiunt, & delectantur, & complacent ſibi in talibus aduſatorijs modulaminibus, tantũ qd ipſi diſmittunt itã Syrenem, ideſt ambitioſam intrare nauem. ſ. curiam, Eccleſiam, collegium, vel cõuentum, dantque ſibi officiũ, beneficium, & præbendam. & ſic quando iſte ſe radicatum viderit, totã nauem illam, ideſt totã domũ, officium vel collegiũ, in quo eſt, ſuis malis actibus, & litibus, rixis & inuidijs, & turbationib. diſſipat, & ſubuerit. Figura de Iona q. quia fuit dimiſſus intrare nauem, ideò nauis periclitabatur, quare oportuit qd extra projiceretur. Sic verè vile eſſet nauis Eccleſie, vel patriæ, quod tales exterius ad diabolu, vel per mortem, vel aliã pellerentur, quia quandiu viuunt tales malæ perſonæ, vix aut nunquam poteſt ibi pax vel concordia conſeruari. Idẽ dicitur Proverb. 22. Eijce deriſorem, & exibe eum eo iurgium, ceſſabunt rixæ, & contumeliæ. Iſti igitur cantant vt placeant. Fœdus (inquit) cum Aſſyrijs iniſi. Idẽ dicit diabolus de talibus illud Eſa. 28. Percutiam eis fœdus cum beſtijs agri. Diabolus enim hodie percutit beſtiam beſtiam agri, ideſt: inter mundi principes & tyrannos beſtiales impios & crudeles, & iſtos iniquos aduſatores, quia ſicut dicitur eſt nihil aliud querunt niſi ut placeant. Idẽ videntur dicere diuites & potentes illud Eſa. 30. Loquimini nobis placentia, videte nobis errores, auferite à nobis viam, declinate à nobis ſemiram, eſſit à facie noſtra ſanctus Iſrael. Iſti loquuntur placentia ne diſplaceant, loquuntur errores, vt demulceant, auferunt viam iuſtitiæ mala iuggerendo, declinant, & peruertunt ſonitentia delictis inducendo. Faciunt ab alijs ceſſare ſanctum Iſrael, ipſos in cunctis iniquitatibus conſouendo. Vnde Caſiodorus in quadã epiftoลา dicit. Aduſatio bla de oibus applaudit, oibus ſalũ dicit, prodigos vocat liberales, auaros parcos, & ſapientes laſcinos, curiales garrulos, obſtinatos, cõſtantes, pigros maturos et graues, hæc ſagitta leuiter volat, et cito inſiguit. Et igitur intentio aduſationis, vt placeat. ¶ Quarto eſt eius intentio vt lateat, quia. ſ. nullo modo vult qd ſua mala intentio, deriſio, atque deluſio cognoscatur. Nam ſicut oleum ita vult apparere, quod aquam, quæ ſub ipſo in eodem vaſe latet, cooperit atque regit, ſic verè aduſatio quanquam velit exterius apparere, aqua tamẽ, quæ ſub eo latet. ſ. interiorẽ conſcientiam ſum opere vult latere, quod offenditur cum dicitur. Oleum in Aegypto ferebat. Aegyptus enim interpretatur tenebrę, ad deſignandum, qd iſti ſummẽ volunt, quod ſua aduſatio ſit tenebroſa. i. latẽs, abſcondita, et ignota, nolunt etiam, qd reputentur aduſatores, immo veriſſimi conſultores. Iſti ſunt ſimiles coruo, qui eſt auis nigra, tenebroſa et obſcura. Et tamẽ ſecundum Fulgentium 44. modis dicitur vocem mutare. Sic verè iſti, qui corui, ideſt nigri, obſcuri, latentes et abſconditi, volunt eſſe, vt dictum eſt, multis et inſinitis modis mutant et variant vocem ſuam, quia nunc detrahunt, nunc adulantur, nunc verum dicunt, nunc mentiantur, nunc quoque turbantur. et breuiter iſti variã modõ ſuos ſecundum quod magis credunt hominibus complacere. Et idẽ de taliũ varietate, nec non et abſcondita duplicitate poteſt intelligi illud Ezechiel 27. Byſſus varia de Aegypto texta eſt tibi in velũ, iſti enim habent. ¶ Quinto eſt intentio aduſatorũ, vt ornatus formoſitatem (Byſſus) ¶ Sexto eſt intentio aduſatorũ, vt affatus mobilitatem (Varia) ¶ Septimo eſt intentio aduſatorũ, vt velamen deceptionis (Aegypto). ¶ Octavo eſt intentio aduſatorũ, vt volamẽ ambitionis. (In uellũ inquit) qd ſemper uẽto mouet. ¶ Et idẽ de pulchrẽ loquitur Alanus in de cõplanctu natura de adu-